公共埼第２６３号

令和６年９月２日

各所属所長 様

公立学校共済組合埼玉支部長

令和６年度コミュニケーションカレッジ

＜職員間交流イベント＞の実施について（通知）

日頃、教職員の福利厚生事業の推進に御協力いただき、ありがとうございます。

組合員を対象に、下記のとおり＜職員間交流イベント＞を実施いたします。

ついては、貴所属所組合員に周知してくださるようお願いします。

記

１ イベントの概要 ※内容については、別紙もあわせて御覧ください

２ 参加対象者

  申込み時及び参加時に、組合員（本人）及び会員（本人）である者

３ 申込方法

右記の二次元バーコードから御申込みください。

４ 申込期間

令和６年９月２日（月）～令和６年１０月２０日（日）

５ 参加者の決定

申込者数が募集人数を超えた場合は抽選となります。

先着順ではありません。

決定通知は申込者の自宅宛てに送付いたします。

担当：埼玉県教育局教育総務部福利課

厚生担当

電話：０４８－８３０－６７０３

名  称 職員間交流バスツアーin横須賀

実 施 日 １１月１６日（土） ８時４５分～１８時３０分

場  所
横須賀 軍港めぐり・記念艦三笠・よこすかポートマーケット

（大宮駅西口 集合・解散）

内 容

◆《夏》恒例の職員間交流バスツアーを、今年度は《秋》にも開催いた

します。組合員（本人）ならどなたでもご参加 OK！

◆アメリカ海軍や海上自衛隊の艦船を間近で見ることのできる、クルー

ジングツアーをお楽しみいただきます。

◆ランチは、横須賀ならではの「食」をご用意♪

◆よこすかポートマーケットでは、ゆったりお土産タイムもございます。

募集人数 ４０名

参 加 費
４,０００円

（施設入場料・食事代・バス費用等込み）

（申込みフォーム）

参加申込方法

◆ご好評につき、今年度２回目の職員間交流バスツアー

を開催します。組合員・会員(本人)ならどなたでもご参

加ＯＫです！みんなで横須賀の旅を楽しみましょう！

◆軍港めぐりでは、クルージングしながらアメリカ海軍や海

上自衛隊の艦船を間近で見ることができます！

◆ランチは、横須賀三大グルメセットをお召し上がりいただ

きます！

◆よこすかポートマーケットでは、お土産タイムをご用意！

◆バス車内レクも実施予定です♪

１１月１６日(土)

 8:45～18:3０

組合員及び会員（本人のみ）
（年齢は問いません）(※３)

 ８：４５ 大宮駅西口(※１)集合

 ９：００ 出発

１１：３０ 昼食（横須賀三大グルメ）

１３：０0 横須賀軍港めぐり

１4：００ 汐入ターミナル

1４：3０ 記念艦三笠

1５：30 よこすかポートマーケット

18：３０ 大宮駅西口(※１)解散
※日程は現時点での予定です。天候、施設都合等により変

更となる可能性があります。

４,000 円

定員

資格

費用

４0 名限定 (※２)

（入場料・食事代・バス費用等込み） ★Time schedule★

組合員(本人)ならだれでも参加可能

右記の二次元バーコードからお申込みください。

申込期限：令和６年１０月２０日（日）23：59まで

(※１) シーノ大宮サウスウイング前 集合／解散 大宮駅西口 徒歩約 5 分（さいたま市大宮区桜木町 1 丁目 10-17）

(※２)定員を超えた場合は抽選となります。

(※３)申込時とイベント参加時両方に組合員及び会員の資格がある方が対象となります。

プログラム企画 公立学校共済組合埼玉支部

旅行企画・実施

株式会社 JTB ビジネスソリューション事業本部第一事業部

東京都新宿区西新宿 2-1-1 新宿三井ビルディング 25 階 担当：四宮 優香

総合旅行業務取扱管理者：西澤 実 TEL：03-5909-8116 FAX：03－5909－8144

営業時間：月～金曜日（土日祝祭日を除く）9：30～17：30

観光庁長官登録旅行業第第 64 号 日本旅行業協会正会員 東京都品川区東品川 2-3-11

※総合旅行業務取扱管理者とはお客様の旅行を取り扱う営業所での取引の責任者です。

お問い合わせ：福利課厚生担当 ０４８－８３０－６７０３

日時

抽選結果はご自宅に郵送します

【申込みフォーム】